



Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal Profª. "Judith de Oliveira Garcez"

"TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO"

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90017/2024 - PROCESSO N.º 030/2024.
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade Pregão Eletrônico n.º 90017/2024 - Processo n.º 030/2024, que objetiva a **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO**, realizado conforme Ata de Sessão Pública, com a presença do Pregoeiro Oficial/Agente de Contratação e da Equipe de Apoio desta Prefeitura Municipal de Assis, **HOMOLOGO** todo o procedimento realizado e **ADJUDICO** o objeto licitado a(s) proponente(s) conforme quadro abaixo:

Item Cota LC147	JABES ALVARES SIMAO EPP CNPJ: 38.851.424/0001-32	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Descrição do Produto/Serviço				
1 Não	CIMENTO CPII, SACOS COM 50 KILOS CADA: TIPO: CP2-E32 Marca: CAUE	SC	5250	35,15	184.537,50
	Total do Proponente				184.537,50
Item Cota LC147	VIVIAN MAIA NOVAIS ME CNPJ: 21.367.292/0001-75	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Descrição do Produto/Serviço				
2 Sim	CIMENTO CPII, SACOS COM 50 KILOS CADA: TIPO: CP2-E32 Marca: CSN	SC	1750	35,15	61.512,50
3 Não	CAL HIDRATADA, SACOS COM 20 KILOS CADA: TIPO DE CAL: HIDRATADA Marca: SUPERMAX	UN	4000	14,75	59.000,00
4 Não	BLOCOS CERÂMICOS DE 8 FUROS, MEDINDO 19CM X 19CM X 9CM (1ª QUALIDADE) Marca: 3 IRMÕES	UN	30000	0,90	27.000,00
5 Não	TIJOLO MACIÇO , MEDINDO 9,5 CM X 5 CM X 20 CM-1ª QUALIDADE (EXTRA). Marca: POTENZA	UN	25000	0,44	11.000,00
	Total do Proponente				158.512,50

Proceda-se a seguir, às providências complementares como comunicado e ou publicação e empenhamento, para os efeitos legais.

Assis, 26 de abril de 2024.

.....
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
PREFEITO MUNICIPAL